[bookmark: _GoBack]様式第１号

令和　　年　　月　　日

遊佐町長　　　　　　　　殿

申請者　住所又は所在地

　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

　令和　　年　　月　　日付遊佐町告示第○○号で入札公告のあった下記工事に関する条件付き一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１．工事名

２．工事場所

３．添付書類　　　最新の「総合評定値通知書（経審）」の写し

	受付印

※入札参加資格があると認めたときは受付印を押し返却する。

４．設計図書等の閲覧（○で囲む。）
　      ・　閲覧を希望する
· 配付を希望する。